quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia-
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stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die septimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIER I 
S. R. IL Cancellarius 8. Congr. Consist. a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco gß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CV, n. 100. 

VII 

CORRIENTENSIS 
(GOYANENSIS) 

A dioecesi Corrientensi in Argentina quaedam territoria distrahuntur, e 
quibus nova dioecesis efficitur, « Goyanensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quotiens amplo territorio ingentique christifidelium numero aliqua 

dioecesis redundat, ut vix a vigilantissimo Pastore, qua par est diligen

tia, regi queat, ad christianae religionis incrementum procurandum 

apostolicae Nostrae sollicitudinis est illam opportune dividere, novam

que exinde dioecesim constituere alterius sollertis Episcopi curis tra

dendam. Quae cum ita sint, cum venerabilis Frater Humbertus Moz

zoni, Archiepiscopus titulo Sidetanus et in Republica Argentina Apo

stolicus Nuntius, ab hac Apostolica Sede expostulaverit ut, partita Cor

rientensi dioecesi, nova in eiusdem territorio conderetur Ecclesia, post 

auditam sententiam venerabilis Fratris Francisci Vicentin, Episcopi 

Corrientensis, huiusmodi precibus annuendum censemus. De Nostra 
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igitur apostolica potestate, consensuque eorum suppleto qui hae in re 

aliquid iuris vel habeant, vel se arbitrentur habere, haec quae sequuntur 

decernimus ac iubemus. A dioecesi Corrientensi totum territorium dis-

trahimus in quo « Departamentos », quos vocant, exstant qui vulgato